13

Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Сочи

Навагинская ул., д. 18 г. Сочи, Краснодарский край, 354000
Тел.: (862) 2-64-86-60; Е-mail:  t53@ikkk.ru

  РЕШЕНИЕ

от «28» декабря 2023 года

                       № 52/245__

г. Сочи

Об утверждении номенклатуры территориальной избирательной
Комиссии Центральная города Сочи на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года
№ 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 26 марта  2003 года «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных органах, органах местного самоуправления и организациях, утвержденными приказом Федеральным Архивным Агентством от 31.07.2023 № 77, учитывая рекомендации избирательной комиссии Краснодарского края, согласования Экспертной комиссии  территориальной избирательной комиссии  Центральная г. Сочи от «27» декабря 2023 г. № 10, территориальная избирательная комиссия Центральная города Сочи РЕШИЛА:
1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Центральная города Сочи на 2024 год (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
- решение территориальной избирательной комиссии Центральная
г. Сочи от 10 января 2023 года № 32/101 «Об утверждении номенклатуры территориальной избирательной комиссии Центральная города Сочи
на 2023 год».
3. Разместить данное решение на сайте www.sochiadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии
Центральная г. Сочи Е.В. Самутину.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Сочи

	             Е.А. Ларина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Сочи

                                          Е.В. Самутина

[bookmark: _GoBack]